
Itr.6. 1«09. 

V aremærker. 

A. Registrerede Mærker. 

Re!?. 1909 Nr. 78. Anmeldt den 6te Februar 1909 Kl. ll^o af Sohweiiifurter Praci-

sioiis-Kiigel-Lagrer-Werke, Ficlitel & Sachs^ Fabrikation af Kuglelejer, Cykledele og Metalvarer 

af enhver Art, Schweinfiirt a. M. i Tyskland« og registreret den 13de s. M. Et Kugleleje, ind 

i hvilket Bogstaverne F & S er slyneede. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 5te September 

1908 registreret i Berlin den 10de November s. A. for Cykler, Motorcykler, Motorvogne, Befor­

dringsmidler af enhver Art, anvendelige paa Landjorden, i Luften og paa Vandet, Hjulnav, Fri­

hjulsnav, Bremsenav, Nav med flere Udvekslinger, Tandhjul, Kædehjul, Kæder, Fod-, Haand- eller 

Kraftbremser, Udvekslings- og Kraftoverførirgsindretninger af enhver Art og Dele af disse Gen­

stande, Kuglelejer med en eller flere Kuglerækker, Løberinglejer, Bærelejer, Tryklejer samt Kom­

binationer af disse. Keglelejer, Lejehylstre, Kuglestyringskurve samt andre Inilretninger til Styring 

af Kuglerne, Indretninger til at befæste Kuglelejer paa Vogn- og Maskinaksler samt i Lejehylstre, 

Rullelejer, Kugler og andre rullende Legemer af Staal og andre Metaller, Transmissioner og Dele 
af disse Genstande, elektriske-. Gas-, Damp-, Vind-, hydrauliske og andre Motorer og Maskiner 

til ethvert Brug, Landbrugs-, Husholdnings- og industrielle Maskiner og Indretninger af enhver 

Art, Værktøjsmaskiner og Værktøj, Arbejdsmaskiner af enhver Art, Kraftmaskiner, Ventilatorer, 

Løfteapparater, Pumper, Valseværker, Koblinger samt Dele af disse Genstande, Jærnbanebefor-
dringsmidler. Isenkramvarer, Klejnsmede- og Grovsmedearbejder, finere drejede Varer, Metaltraadvarer, Blikvarer, mekanisk bearbej­
dede Fa^onmetalstykker, Maskindele af Staal og andre Metaller samt Dele af disse Genstande. 

y 

w. 

Reg. 1909 Nr. 79. Anmeldt den 10de P'ebruar 1909 Kl. ll^o af Hegeler Brii- « 

nings Fett- und Seifenwerke, A.«0., Fedt- og Sæbefabrikation og Eksporthandel, Bremen i^ 11 f f*11111ITI 
i Tyskland, og registreret den I3de s. M. Ordet; Eucerinnm. Mærket er i Henhold til An- All Ulli 
meldelse af 31te August 1907 registreret i Berlin den 21de April 1908 for Skovdriftsprodukter, Lægemidler, kemiske Produkter til 

medicinske og hygiejniske Øjemed, farmaceutiske Droger og Præparater, Plastre, Forbindstoffer, Dyre- og Planteudryddelsesmidler, 

Desinfektionsmidler, Konserveringsmidler til Levnedsmidler, Droger til industrielle Øjemed, Midler til Dyre- og Plantepleje, Vand­

lednings-, Bade- og Klosetanlæg, kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Øjemed, Ildslukningsmidler, 

Hærde- og Loddemidler, Frostbeskyttelsesmidler, Beskyttelses-, Opløsnings- og Bortfjernelsesmidler til Kedelsten, Aftrykmasse til 

Tandlægebrug, Tandudfyldningsmidler, Tætnings- og Pakningsmaterialer, Varmebeskyttelses- og Isolermidler, Asbestfabrikater, 
Ildbeskyttelsesmidler, Gødningsmidler, Farvestoffor, P'arver, Bladmetaller, Fernisser, Lakker, Sikkativer og Tørrestoffer, Bejdser, 

Harpikser, Harpiksprodukter, Klæbestoffer, Sværter, Læderpudse- og Læuerkonserveringsmidler, Appretur- og Garvemidler, Bone-
masse, Imprægneringsmidler, Opløsnings- og Bortfjernelsesmidler til Fernis, Lak, Oljer, Fedt, Maling og Tjære, Indpakningsmate­

riale, Mineralvande, Brønd- og Badesalte, Gummierstatningsstoffer, Brændsel, Voks, Belysningsstoffer, tekniske Oljer og Fedt, 

Smøremidler, Kølemidler, Benzin, Læge-, hygiejniske, Rednings- og Ildslukningsapparater, -instrumenter og -redskaber. Bandager, 
fysiske, kemiske Apparater, -Instrumenter og -Redskaber, Smør, Spiseoljer og -Fedt, Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Male-

og Modellervarer, Billard- og Signerkridt, Parfumer, kosmetiske Midler, æteriske Oljer, Sæber, Vadske- og Blegemidler, Stivelse og 
Stivelsepræparater, Farvetilsætninger til Vadsk, Pletaftagningsmidler, Rustbeskyttelsesmidler, Rustbortfjernelsesmidler, Pudse- og 
Poleremidler, Slibemidler, Stene, Kunststene, Cement, Kalk, Kis, Gibs, Beg, Asfalt, Tjære, Trækonserveringsmidler, Tagpap, trans­
portable Huse og Byggematerialier. Mærket er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en sæilig opfimden Benævnelse for 
disse Varearter. 

u Reg. 1909 Nr. 80. Anmeldt den Ilte Februar 1909 Kl. IP'' af Berliner 
elektro-cheniische Werke, G, m. b. H., Elektrokemisk Fabrikation, Berlin i 
Tyskland, og registreret den 13de s. M. Ordet: Hygiopon. Mærket er i Henhold 
til Anmeldelse af 3dje Oktober 1906 re^^istreret i Berlin den 22de December s, A, ^ 
for Lægemidler, Forbindstoffer, farmaceutiske Præparater, farmaceutiske Kemikalier, Midler til Udryddelse af Dyr og Planter, 

Desinfektionsmidler, Konserveringsmidler til Levnedsmidler, Kemikalier for Laboratorier, videnskabelige og lignende Øjemed, Kemi-
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kalier til Anvendelse i Fotogratien, Ildsliiknings-, Hærdnings- og Loddemidler, Fernisser, Lakker, Harpiks, Klæbemidler, Sværte, 
Læderpudse- og Læderkonserveringsmidler, Appreturniidler, Bonemasse, 01, Vin og Spirituosa, Mineralvande, alkoholfrie Frugt­

drikke, Belysningsstoffer, tekniske Oljer og Fedtstoifer, Smøremidler, Frugtsafter og Geleer, Spisefedt og Spiseoljer, diætetiske 

Næringsmidler, Næringsmidler for Dyr, Blæk, Tusk, Parfumer, Vadskemidler, Pudse- og Poleremidler, Midler til Borttagning af 

Pletter, Midler til Beskyttelse mod Kust, Slibemidler, Toiletmidler og æteriske Oljer. Mærket er af Anmelderne angivet at skulle 
anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. l»0{)Nn81. An­

meldt den Ilte Februar 1909 Kl. ll^o 

af Johu Jaiueson & Sou, Limited, 
Distilleri, Dublin i England, og regi­
streret den 20de s. M. Inden for en 

rektangulær Indramning, dannet af 
to smalle Guldstriber med blaat skra­
veret Mellemrum, staar foroven i 

opadbuet Linie med sorte, guldran­

dede Bogstaver: John Jameson & 

Son og derunder: Limited, [ler­

under en forgyldt, sortrandet, fem-

takket Stjerne mellem Ordene: pure 

old og: pot still oven over Bogsta­

verne J J & S med fede røde Typer 

mellem Ordet: Estahlished, indram­

met af fire fine, sorte Streger og: 

A. D. 1780, indrammet paa samme 

Maade. Under dette staar i to Li­
nier: Bow St. Distalery, Dublin og: 

Ireland oven over Ordene: Dublin 

Whiskey i nedadbuet Linie med 

sorte, guldrandede Bogstaver. Ne­

derst staar i Faksimile udført i 

grønt: John Jameson & Son. Langs 

Hammens udvendige Side staar til højre 

1907 registreret i London i Klasse 43 for 

^ PURE OLD POT STILL 

JJ&S Established a d .  1 7 8 0 .  

0̂, 
BOW ST. DISTILLERY, DUBLIN, 

IRELAND. 

%/jy 

og venstre: Special Export Label. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 29de August 

Whisky, j 

Reg. 190J) Nr. 82. An­
meldt den Ilte Februar 1909 Kl. ll^o 

al samme, og registreret den 20des. M. 

Inden for en rektangulær Indramning, 

dannet af to smalle Guldstriber med 

rødt skraveret Mellemrum, staar for­
oven i opadbuet Linie med sorte, guld­
randede Bogstaver: John Jameson & 

Son og derunder: Limited. Herunder 
to forgyldte, sortrandede, ftmtakkede 
Stjerner mellem Ordene: pure old og: 

pot still oven over Bogstaverne JJÆ S 

med fede røde Typer mellem Ordet: 

Established, indrammet af fire fine, sorte 
Streger og: 4.X).i780, indrammetpaa 

samme Maade. Under dette staar i to 
Linier :_Bow St. Distillery, Dublin og: 
Ireland oven over Ordene: Dublin 

Whiskey i nedadbuet Linie med sorte, 

guldrandede Bogstaver. Nederst staar 
i Faksimile udført i grønt: John Jame­

son & Son. Langs Rammens udvendige 
Side staar til højre og venstre: Special 

Export Label. Mærket er i Henhold 
til Anmeldelse af 29de August 1907 
registreret i liondon i Klasse 43 for Whisky. 

j PURE OLD POT STILL 

JJ&S Established a d .  1 7 8 0 .  

0̂, 
BOW ST. DISTILLERY, DUBLIN, 

IRELAND. 
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Re?. 1909 Nr. 83. An­

meldt den Ilte Februar 1909 Kl. 11^® 
af samme) og registreret den 20de 
s. M. Inden for en rektangulær Ind­

ramning, dannet af en bred Guldstribe 

staar foroven i opadbuet Linie med 

sorte, guldrandede Bogstaver: John 

Jameson & Son og derunder: Limited. 

Herunder tre forgyldte, sortrandede, 

femtakkede Stjerner mellem Ordene: 

jmreold og: jpot still oven over Bog­
staverne JJ & S med fede, røde Typer 

mellem Ordet: Established, indrammet 

af fire fine, sorte Streger, og: A. D. 

1780, indrammet paa samme Maade. 

Under dette staar i to Linier: Bow 

St. Disfillery, Dublin og: Ireland 

oven over Ordene: DublinWhiskey i 

nedadbuet Linie med sorte, guldran­

dede Bogstaver. Nederst staar i 

Faksimile udført i grønt: JohnJame-

son & Son. Langs Rammens udven­

dige Side staar til højre og venstre: 
Special Export Label. Mærket er i 

Henhold til Anmeldelse af 29de Au­

gust 1907 registreret i London i Klasse 43 for Whisky. 

Reg'. 1909 Nr. 84. Anmeldt 
denllte Februarl909 KLll^Oaf samme^ 
og registreret den 20de s. M. Inden 

for en rektangulær Indramning, dannet 

af en smal Guldstribe staar foroven i 
opadbuet Linie med sorte, guldrandede 

Bogstaver: John Jameson Son og der­
under: Limited. Herunder staar med 
store, røde Bogstaver: Ten years mel­

lem Ordene: pure old og: pot still, oven 
over Bogstaverne: JJ&S med fede, 

røde Typer mellem Ordet: Established, 

indrammet af fire fine, sorte Streger, 

og: A. D. 1780, indrammet paa samme 

Maade. Under dette staar i to Linier: 

Bow St. Distillery, Dublin og: Ireland 

oven over Ordene: Dublin Whiskey i 

nedadbuet Linie med sorte, guldrandede 

Bogstaver. Nederst staar i Faksimile 
udført i grønt: John Jameson & Son. 

Langs Rammens udvendige Side staar 
til højre og venstre: Special Export 

Label. Mærket er i Henhold til Anmel­
delse af 29de August 1907 registreret 
i London i Klasse 43 for Whisky. 

Vi# 
^ PURE OLD ^ M 7^ POT STILL ^ 

JJ&S Established 

0̂, 

A D. 1780. 

BOW ST. DISTILLERY, DUBLIN, 
IRELAND. 

wms 

PURE OLD TEN YEARS POT STILL 

JJ&S Established A D .  1 7 8 0 .  

BOW ST. DISTILLERY, DUBLIN, 
IRELAND. 
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Reg, 1909 Nr. 86. Anmeldt den 15de Januar 1909 Kl. 1125 af J. Ånder-' 
sen jun. & Co., Groshandel, København, og registreret den 20de Februar s. A 
Ordene: Anchor Kid. Mærket er kun registreret for Huder og Skind af Gedekid. 
Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Regr. 1909JJr. 86. Anmeldt den 25de Januar 1909 Kl. 11^ af Victor Hans 
Meyer og Hans Jørgen Tilhelm Trojel som Indehavere af kgl. Militær- og Vajsen-
hnsapotek) Apotekervirksomhed, København, og registreret den 20de Februar s. A. 
Ordet: Tom. Mærket er kun registreret for Sæber, Parfumer, kosmetiske Midler, Tand­
børster, Tandronsningsmidler, Mundrensningsmidler, Pomader, Pudder. Haareleksir og 

Anchor Kid 

TOM 
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andre Midler til Ilaarets og Mundens Pleje, Kakao, Chokolade, Kaffe, Te, Konserver og andre Nærings- samt Nydelsesmidler, 

præparerede og upræparerede Medicinalvarer, medicinske Artikler, Arkana, Forbindstoffer, Sygeplejeartikler og Bandager, Børne­

mel, Jærnpræparater, afførende Piller og Pulvere, Drops, Maltsaft, Maltøl, Maltekstrakt, Krydderier, Konfekturer, Biskuit, Syrer, 

Salte, Mineralvande, Likører, Vine, Whisky, Kognak. Rom og andre Spirituosa, Kolonialvarer, Hørkram, Cigarer, Cigaretter, foto­

grafiske Artikler, Blæk, Bryggeriartikler, Kemikalier, Droger, kemiske Artikler, vegetabilske og mineralske Oljer, Farveartikler, 

Lakker, Broncer, P'ernis, Frugtfarver, Bageriartikler, Gelatine, Honning, Kaffesurrogater og Tændstikker. Det er af Anmelderne 
angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1900 Nr. 87. Anmeldt den 28de Januar 1909 Kl. 11^ af Jørgen Niels Theil-
gaard Høyer, kemisk P'abrikation og Instrumentmagen, København, og registreret den 20de Fe­
bruar s. A. En kvindelig Helgenskikkelse, der i den ene Haand holder en Palmr gren og i den anden 

en Tang med en udtrukken Tand, mellem Ordene; Sancta og Apollonia. Mærket er kun registreret 
for Tandplejepræparater og Præparater og Redskaber til Tandlægebrug. Ordene: Sancta Apollonia 

er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Keg^. 1909 Nr. 88. Anmeldt den 30te Januar 1909 Kl. lO^^ af Adolf 
Theodor Andersen-Højer, Vinhandel, København, og registreret den 20de Fe­

bruar s. A. Ordet: Bremerholmer. Mærket er kun registreret for Akvavit. Det 

er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse 

for denne Vareart. 

6BEHERH0LHER 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e d e  er i Medfør at Lov af Ilte April 1890 § 9 

fra den Ifide Februar 1909 at regne 

Reff. 1899 Nr. 18. Osnabriicker Kiipfer k Drahtwerk, Acfien-Gesellschaft, Osnabriick, 
Reg^. 1899 Nr. 20. Aktieselskabet Nordiske Kabel- og Traadfabrikker, København, 
Reg. 1899 Nr. 23. Sydfyenske Landmænds Smøreksportforeiiing: (The farmers of south Funen butter export 

assoeiation), Svendborg, 
Reg. 1899 Nr. 26. for A.-S. Nordiske Auer Kompagni, København. 

U d  s l e t t e d e  er i Medfør af samme Lovbestemmelse 
den 15de Februar 1909 

Reg. 1899 Nr. 19. Liicien Frémy, Chalonnes sur Loire, 
Reg. 1899 Nr. 21. J. Stichelmans & flis, Ninove, Belgien, 
Reg. 1899 Nr. 22. Oscar A. Nissen, København, 
Reg. 1899 Nr. 24. Deutsche Asbest Gesellschaft, G. m. b. H., Dnisburg, Tyskland, 
Reg. 1899 Nr. 25. C. Muxolls Eftflg., S. Falck, København, 
Reg. 1899 Nr. 27. C. Lorentzen, Nykøbing paa Mors, 

og i Medfør af samme Lovs § 11 efter vedkommendes Begæring 

den 17de Fel)ruar 1909 

Reg. 1903 Nr. 170. Oeor? Hofmann & Co., Aarhus. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1909 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillig« 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 
Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre. Trykt hos J. H. SchuHz A/S, København, 


